Tempestivita dei Pagamenti - Elenco Fatture Pagate - Periodo 01/01/2021 - 31/03/2021

Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione Mandato Calcolo

Anno | Progr. |  Data (A) Numero Data Descrizione Importo Fattura VA Importo Dovuto a6 Anno | Numero |  Data (8) Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Numero Data (C) Data Scadenza (A) | Data Pagamento (B)

D‘"erema:]mml (== Importo Fattura (D)

Indicatore Fattura (E=C[  ESCLUDI DAL
XD)

issione
Pagamenti CcALCOLO

200 227 17/12/2020 112 02/12/2020  MANUTENZIONE OPER 136,64 264 S| 112,00 2020 2424 07/12/2020 CIGALLINO NICOLA 02791970185 CGLNCL79A27F0808 51 06/03/2021 03/02/2021 06/03/2021 31 112,00 3.472,00 NO
2021 1 23/02/2021 1167 30/12/2020  STAMPA CORRIERE DI | 199,84 3604 S| 16380 7182871885 201 133 21/01/2021  ACUBE S.R.L. 02221490184 46 06/03/2021 21/03/2021 06/03/2021 15 163,80 -2.457,00 NO

Compenso per la
gestione degli alloggi

anno 2019 come da

convenzione,

2021 2 23/02/2021 PV-FV/2/2021 20/01/2021  rimborso imposta di 1.077,09 12733 Sl 949,76 2021 135 21/01/2021 ALER. 00182090183 a7 06/03/2021 21/03/2021 06/03/2021 15 949,76 -14.246,40 NO
registro a carico del
comune.

Determina 23 del 29-
419
MANUTENZIONE

2021 3 23/02/2021 000029FS 29/12/2020  ATTREZZATURE
ANTINCENDIO
COMPENSO ANNO

2021 4 23/02/2021 727/FE[2021 20/01/2021 2020 SERVIZIO DI 137250 24750 Sl 1.125,00 2021 141 21/01/2021  BANCA POPOLARE DI SONDRIO 29 06/03/2021 21/03/2021 06/03/2021 15 112500 -16.875,00 NO

TESORERIA
SERVIZIO DI
25/01/2021  ELABORAIONE PEF 610,00 11000 S| 500,00 2021 165 26/01/2021  BBF SERVIZI SRL 02516470180 02516470180 50 06/03/2021 26/03/2021 06/03/2021 20 500,00 -10.000,00 NO

195,20 3520 S| 160,00 2021 3 04/01/2021  ARGO di GAREGNANI MARCO 07409110967 a8 06/03/2021 28/02/2021 06/03/2021 6 160,00 960,00 NO

2021 s 23/02/2021

Fatt. GAS NATURALE -
Periodo rif. dicembre
2020 Punto di
021 6 23/02/2021 95%46/6 14/01/2021 ";’;‘;;‘gz;”:si‘;m: 764,09 1779 S| 626,30 2021 107 18/01/2021 BLUENERGY GROUP S.P.A. 02259960306 52 06/03/2021 19/03/2021 06/03/2021 13 626,30 814190 NO
PV Codice cliente:
2199/23 Consumo:
960 Smc.

Contratto di:
Locazione Operativa
N. Ctr: ALC35547
Lotto: 001 Cliente:
2021 7 23/02/2021 18199492 24/12/2020 11582927 Codice 24,40 440 S| 2000 236232EC2A 2021 69 14/01/2021  BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 13455940158 97081660157 53 06/03/2021 14/03/2021 06/03/2021 8 20,00 -160,00 NO
fiscale:
0000000490860186
Partita IVA:
1700490860186

Contratto di:
Locazione Operativa
Cliente: 11582927
2021 8 23/02/2021 JBIS9S00 24/12/2020 ggg&eog:;l;wus 133,22 202 Sl 10920 736232624 2021 68 14/01/2021  BNP PARIBAS LEASE GROUP SA 13455940158 97081660157 53 06/03/2021 14/03/2021 06/03/2021 K] 109,20 873,60 NO
Partita IVA:
100490860186
Locatario;
FATTURA VENDITA
2021 9 23/02/2021 42/PA 11/01/2021  PUBBLICA 55,63 1003 Sl 45,60 2021 88 15/01/2021 COOPERANDA COOP. SOCIALE ONLUS 02263440188 02263440188 56 06/03/2021 16/03/2021 06/03/2021 -10 45,60 -456,00 NO

2021 10 23/02/2021 130/PA 11/02/2021  PUBBLICA 585,60 10560 S| 480,00 201 287 16/02/2021 COOPERANDA COOP. SOCIALE ONLUS 02263440188 02263440188 55 06/03/2021 16/04/2021 06/03/2021 -a1 480,00 -19.680,00 NO
AMMINISTRAZIONE
CONGUAGLIO
CANONE
OTTOBRE/NOVEMBRE

2021 11 23/02/2021 29P/2021 26/01/2021
20 MACCHINA

152,50 275 S| 12500  Z36232EC2A 2021 170 26/01/2021  Copylink S.r.l. 10543570963 10543570963 54 06/03/2021 27/03/2021 06/03/2021 21 125,00 -2.625,00 NO

2021 12 23/02/2021 32P/2021 27/01/2021  DICEMBRE/MARZO - 136,64 264 S| 112,00 01 177 28/01/2021  Copylink S.r.l. 10543570963 10543570963 74 09/03/2021 28/03/2021 09/03/2021 -19 112,00 -2.128,00 NO
CIG: 892F1FODD

AFFIDAMENTO

2021 13 23/02/2021 127/PA 02/02/2021 6.386,09 115159 S| 523450  Z093068E8B 2021 219 03/02/2021  DEMOS DATAS.R.L. 04947900157 58 06/03/2021 03/04/2021 06/03/2021 28 5.234,50 -146.566,00 NO

DATA SRL CON SEDE A
MOTTA VSICONTI
(1)

2021 14 23/02/2021 128/PA 02/02/2021  Determinazione 933,30 16830 S| 76500 2023069676 2021 220 03/02/2021  DEMOS DATAS.R.L. 04947900157 59 06/03/2021 03/04/2021 06/03/2021 28 765,00 -21.420,00 NO

2021 15 23/02/2021 133/PA 10/02/2021 ;'tm?,:/‘g:z:"“‘“ 146,40 2640 S| 120,00 201 258 11/02/2021  DEMOS DATAS.R.L. 04947900157 60 06/03/2021 11/04/2021 06/03/2021 36 120,00 -4.320,00 NO

2021 16 23/02/2021 FATTPA1521 08/02/2021 z:g:::gcs:ncms 280,60 s060 I 230,00 2021 251 11/02/2021 DIRU.SVOsnc 01724990187 61 06/03/2021 10/04/2021 06/03/2021 35 230,00 -8.050,00 NO
LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO

2001 17 23/02/2021 02/000001 12/02/2021  ENERGETICO € 15.560,08 280592 S| 12.754,16 2021 286 16/02/2021 EDILBSAL 02705220180 02705220180 62 06/03/2021 16/04/2021 06/03/2021 a1 1275416 -522.920,56 NO
REALIZZAZIONE
BAGNO DISABILI

2021 18 23/02/2021 12/01/2021 326,35 5885 S| 267,50 2021 285 16/02/2021 EDILMA TORTONAS.R.L. 02445220060 02445220060 63 06/03/2021 16/04/2021 06/03/2021 -41 267,50 -10.967,50 NO
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MANUTENZIONE
ORDINARIA VERDE
PUBBLICO

CIG 32418023A3 Ove
applicabile, imposta di
bollo assolta in modo.
virtuale ai sensi del
DM 17 giugno 2014.

RILEGATURA E
ACQUISTI ATTO DI
STATO CIVILE
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pagamenti” art. 17-ter
DPR633/72
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EDO MULTISERVICE di DE MARCHI ED

ENELSO.LE. SP.A.
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TOTALI FATTURE:
IND. TEMPESTIVITA' FATTURE:
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1.500,00
70,74
65,81

9,84
14,31

200,48

10332

45,18

790,88

686

112,77

112,77

165,11
11,79
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